UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSO

3º QUADRIMESTRE/2016

SANTO ANDRÉ  (PUBLICAÇÃO Nº 5)

OBS: ESTA PUBLICAÇÃO É PARCIAL, POIS AINDA EXISTEM SOLICITAÇÕES A SEREM ANALISADAS

CONFORME RESOLUÇÃO CONSEP N° 146/2013, QUE ESTABELECE REGRAS PARA A DISPENSA POR

EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINA DE GRADUAÇÃO DA UFABC (LEMBRANDO QUE A RESOLUÇÃO NÃO

PERMITE OUTRO RECURSO CONTRA OS INDEFERIMENTOS), A DIVISÃO ACADÊMICA DA PROGRAD:

RESOLVE

I - TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSO DO 3° QUADRIMESTRE

DE 2016.

E PARA QUE NINGUÉM POSSA ALEGAR DESCONHECIMENTO É EXPEDIDO O PRESENTE RESULTADO.

SANTO ANDRÉ, 26 DE JULHO DE 2017

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

Nº RA ALUNO COD ATUAL DISCIPLINA DA UFABC

Rec 1 11114716 Bruna Tie Tsukahara BIS0003-15 Bases Matemáticas

Rec 09 11113116 Lucas Pinhata Hora BCK0103-13 Física Quântica

Rec 10 11113116 Lucas Pinhata Hora BIS0003-15 Bases Matemáticas

Rec 4 11118516 Mayara Okuda Urbinatti  BIK0102-15 Estrutura da Matéria

Rec 4 11116816 Renan Cauê Magyar Costa BIS0003-15 Bases Matemáticas

Rec 5 11116816 Renan Cauê Magyar Costa BIK0102-15 Estrutura da Matéria

Rec 11 11099015 Rina Shiroma BCN0407-15 Funções de Várias Variáveis